
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Jaroslav Hellebrand
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 28718331

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační čísla studia: 479480

Název práce: Deskripce výběrových kondičních kritérií do vybraných národních
reprezentací a vztah vybraných kritérií s výkonem na skifu

Pracoviště práce: Sporty v přírodě (51-600400)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Milan Bílý, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Josef Lukš

Datum obhajoby : 10.01.2020 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Student představil svoji závěrečnou práci pomocí prezentace v ppt.

Vedoucí práce zhodnotil spolupráci studenta při zpracování
závěrečné práce, vytkl studentovi, že vše řešil až na poslední chvíli.
Naopak vedoucí vyzdvihl samostatnost studenta. Následně položil
studentovi otázky, na které student odpověděl. Oponent práce vytkl
nedostatky práce a položil otázky, na které se student odpověděl.
Další členové komise položili otázky, na které student odpověděl. V
neveřejné části komise odhlasovala, že student práci obhájil a to v
poměru 2 : 1. Výsledná známka je dobře.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Mgr. Radka Bačáková, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Milan Bílý, Ph.D. ............................

 Mgr. Josef Lukš ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 193639 - Jaroslav Hellebrand

http://www.tcpdf.org

